ANEKSI 6. KULTURAT BUJQESORE/GRUP-K

SKEMA E NAFTES PER BUJQI:SINE

ULTURAT QK MBESHTETEN NGA

Sezoni I (Mbjelljet e
para)
(1.10.°23-31.5.424)
] Kodi | N& . fiki
Grupi odi | Néngrupi Specifikime Mbjeile —
ne Mbijellje
vjeshts ggz;r;verore
2023
Misér X
Fasule X
A.1 | Pranverore Luledielli X
Sojé X
Sorgum X
Grurg X
Térshérs X
Té lashta
Thekér X
Bime Elb X X
arash :
A2 F.(?_ra.g]ere X x
njévjecare
Patate X
Duhan X
Industriale
Panxhar X
Pambuk X
Foragi.er_e X X
Shumévjegare
A3
Bimé Aromatike-
o X X
mjekésore
B.1 | Moila X X
Dru- :
frutoré B2 [.)ru-frutore, t T¢ gjitha llojete | X
tera frutave, ulli,




agrume dhe
vreshta

Arra, bajame,

B.3 | Arrore la-_-|th1 dh? .
géshtenjé (&
kultivuara)

Pér t& gjithe
Prodhim gﬂi?:t ¢ biméve
B.4 | fidanésh o
. bérthamore,
drufrutoré
arrore, agrume
dhe vreshta
T¢€ gjitha lojet ¢
. perimeve,
C.1 Perlm.e fushe, pérfshiré shalqi,
sezoni | _
Perime pjeper,
luleshtrydhe
; T -
C2 Perime serre, T€ gjitha llojet e

sezoni |

perimeve




